nos baillifs ct ministres du dit counte qal dit

John, come a nostre lieutenaunt ct suth-

vyscunte, soient desore entendentz et responantz

en qantqe a cel office appent fermement en-

joignantz a dit nostre suthvyscounte, baillifs et

ministres qe tiel execucon facent en loffice susdit

saunz oppression du poeple ou extorsion faire

come la ley requiert. Et prioms as tous nos

amys qal dit nostre lieutenant et suthvys-

counte soient aidantz et conselantz come a

nous. En tesmoignance de queux choses cestes

nos lettres avoms fait faere patentz a durer a

nostre volunte. Done a nostre manoir de Sutton

en Colfeld, le xxv jour de Decembre lan du
regne le Roi Edward tierce puis le conquest

quarante sisme.”

Ideo concordatum est quod mandetur priori

Beate Marie Wigornie per breve, cui transcriptum

sacramenti vicecomitis annotati in rubeo libro

hujus scaccarii sit tachiatum, quod, vocato

i 85011 .

coram eo prefato Johannc, sacramentum do

fideliter se habendo in officio predicto ab eodem
Johannc recipiat juxta form.nn in dicto tran-

scripto annotatam. Et mandatum est prefato

priori in forma predicta. Itaquod certificet hie

((uid de Sacramento &c. quamprimum Ac.

l’ostea, videlicet xj die Febi'uarii hoe termino, pre-

fatus prior retornavit breve predictum indorsatum

sic. Nos, prior Beate Marie Wigornie, voids

significamus quod statim post reeeptionem istius

brevis vocari fecimus coram nobis Johannem
Aleyn in brevi isto nominatum, et sacramentum
ab eo recepimus de bene et fideliter se habendo
in officio vicecomitis Wygornic juxta formam
cedule nobis misse et presentibus intercluse

prout istud breve requirit. Et pretextu pre-

missorum preceptum predicto Ricardo Ruyhale
presenti hie in curia eodem die quod officium dicti

vicecomitis una cum suminonitionibus, brevibus

et aliis ad idem officium pertinentibus prefato

Johanni per indenturam liberet habendum et

exercendum, Ac. (A. T. R. Mem. 46 Edw. III.

Hil. Presentationes, in. 1.)

XVI.

Comitatus Palatinus Lancastrie. Tertio die

Februarii anno regni regis Jacobi Anglie

Francie et Hibernie, tertio, et Scotie

(ric.esimo nono, pro electione Vicecomitis

ibidem.

James, R.

Johannes Biron, miles.

Robertas Bindlose, 1

*Edmundus Fleetwood, /

ainllSerl -

Jacobus dei gratia Anglie, Scotie, Francie et

Hibernie Rex, fidei Defensor, Ac. Omnibus
ad quos Ac. salutem. Sciatisquod nos de gratia

nostra speciali dedimus et coneessimus aeperpre-
sentes pro nobis heredibus et snccessori bus nostris

damus et concedimus dilecto et fideli nostro

Edmundo Fleetwood, armigero, officium vice-

comitis de et in comitatu nostro palatino

Lancastrie, habendum, occupandum ct exer-

cendum officium predictum prefato Edmundo
Fleetwood per se vel per subvicecomitem ac per

deputatum suum sufficientem sive per deputatos

suos sufficientes durante bene placito nostro, cum
vadiis et feodo novem librarum eidem officio

debitis et consuetis (unde quatuor libre pro

atramento et pergameno et quinque libre inde

residue pro dieta sua), percipiendo dicta vadia

et feodum novem librarum, per manus receptoris

nostri generalis, heredum et successorum
nostrorum Ducatus nostri Lancastrie pro tem-

pore existentis solvenda, ad terminos Pasche et

Sancti Miehaclis Archiangeli per equates

portiones, unacum omnibus aliis proficuis,

commoditatibus et advantagiis eidem officio

spectantibus sive officium predictum qualiter-

cuDque rite et legittime concerneutibus. Ex-
ceptis tamen nobis ac heredibus et successoribus

nostris omnino reservatis omnibus et oinnimodis

bonis et catallis waviatis, extrahuris, finibus,

exitibus et amerciamentis viridis cere, bonis et

catallis felonum et fugitivorum, felonum de se,

utlagatorum et deodandis ac in exigendo

positorum, ac aliis bonis et catallis quibuscunque
forisfactis. Mandamus insuper constabulariis,

ballivis et omnibus ministris nostris quibus-

cunque quorum interest in hac parte quod
prefato Edmundo Fleetwood et ejus deputatis in

exercitio officii predicti intendentes et auxiliantes

sint in omnibus prout decet. Eo quod expressa

mentio, Ac. In cujus rei testimonium, Ac.

Datum ike. tertio die Februarii anno regni

nostri Auglie, Francie et Hibernie, tertio, et

Scotie tricesimo nono. Jo. Brograve.

Examinata per Will. Gerrard.

Rex Ac. dilecto et fideli nostro Ranulplio

Barton, armigero, vicecomiti nostro comitatus

nostri Palatini Lancastrie, salutem. Cum com-
miserimus dilecto et fitleli nostro Edmundo
Fleetwood, armigero, officium vieecomitis de et in

comitatu nostro Palatino predicto custodiendum

et occupandum quamdiu nobis placuerit, prout

in litteris nostris patentibus sibi modo inde

factis plenius continetur, t.ibi precipimus quod
eidem Edmundo Fleetwood officium vieecomitis

predictum et comitatum predictum eidem per-

tinentem, unacum rotulis, brevibus, memorandis
et omnibus aliis ad officium illud spectantibus de

et in custodia tua existentibus, per indenturam

inde inter te et prefatum Edmundum Fleet-

wood debite conficiendam, liberes. Teste me ipso

apud Lancastriam quarto die Februarii anno,

regni nostri Anglie, &c. tercio et Scotie

tricesimo nono. Jo. Brograve.

Examicatur per Will. Gerrard.

{Dwcliy of Lancaster Records. Division XIII.
Xo. 11.)

XVII.

Commissio Roberto de Umframvilla de officiis

vieecomitis et escaetoris.

Thomas, &c. omnibus &c. salutem. Sciatis

quod constituimus dilectum nobis in Christo

Robertum de Umframvill, chivaler, vicecomitem

et eseaetorem nostrum in comitatu Dunelmie et

Sadberge et eidem Roberto officia ilia commisimus
exequenda juxta legem et consuetudinem in regno

Anglic et nostra regia libertate hactenus op-

tentas et approbatas : ita quod idem Robertus de

cxitibus inde provenientibus nobis respondeat

ut est -moris. In cujus rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes quamdiu
nobis placuerit duraturas. Datum Dunelmie per

manus Ricardi de Castro Barnardi clerici nostri,

decimo die Novembris anno pontificatus nostri

vicesimo septimo. (Durham Cursitors' Records

Xo. 31 m 3d.)

XVIII.

Officium vieecomitis comitatus Merioneth.

Compotus Rogeri Kenaston armigeri cui

dominus nunc Rex Edwardus quartus dedit et

concessit officium vieecomitis in comitatu

Merioneth in Northwallia habendum et tenendum
per se vel per sufficientem deputatum suum
quamdiu se bene gesseret, in codem officio,

percipiendo inde annuatim feodum, commoditates
et proficua officio illo ab antiquo usitata, per

litteras ejusdem domini regis sub sigillo

scaccarii sui de Caernarvan patentes datas

xxiij die Septembris anno regni sui primo
penes ipsurn remanentes, videlicet de cxitibus

ejusdem officii a festo Sancti Micliaelis anno
xxj Regis Edwardi iiij

t; usque idem festum
Sancti Michaelis ex tunc proximo sequens anno
ejusdem regis xxij scilicet per unum annum
integrum.

The Account follows.

( a !205
i .Ministers Accounts

XIX.

Et in denariis solutis Johanni Skydmore
vicecomiti comitatus de Kermcrdyn percipient!

1. solidos per annum dc feodo eonsueto causa

officii sui per litteras regis de maguo sigillo suo
de Kermerdyn datas xiij

0
die Februarii dicto

anno secundo prefato Johanni inde confcctas et

penes ipsum remanentes videlicet de hujusmodi
feodo suo a predicto xiij° die Februarii dicto

anno secundo usque festum Sancti Michaelis tunc
proximo sequens scilicet, &c. xxxjv. iij d,

( , ,
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XX.

De comitatu Bristollie commisso.

Rex omnibus ad quos &c. salutem Sciatis

quod cum, octavo die Augusti proximo preterite,

inter ceteras libertates et quietancias dileciis

nobis burgensibus ville nostre Bristollie per

cartam nostram concessas concesserimus eisdern

quod dicta villa Bristollie cum suburbiis suis et

procinctu eorundem juxta fines et bundas prout
limitata existunt de comitatibus Gloucestrie et

Somersettie separata sit pariter et iu omnibus
exempta tam per terram quam per aquain et

quod sit comitatus per se et “Comitatus
Bristollie” nuncupatus imperpetuuin et quod
dicti burgenses et eorum lieredes et successores

imperpetuum habeant unum vicecomitem in

eisdem villa, suburbiis et procinctu in forma
subscripta eligendum et perticiendum, videlicet

dicti burgenses et communitas quolibet anno de
se ipsis eligent tres persones quorum nomina sub
sigillo communi dicte ville Bristollie in ean-

cellariam nostram et heredum nostrorum
annuatim rnittent imperpetuum et de ipsis tribus

nos et lieredes nostri, vel consilium nostrum aut
heredum nostrorum nostri et ipsorum nomine,
unum singulis annis imperpetuum in vice-

comitem dictorum ville Bristollie suburbiorum
et procinctus eligemus et per litteras nostras

patentes sub niagno sigillo nostro perficiemus

per annum dumtaxat duraturum prout in carta

nostra predicta plenius continetur; ac major et

ccmmunitas ville predicte de communi assensu
suo clegerint de se ipsis Johannom Vie],

Willelmum Coumbe et Adam Feltere et nomina
eorundem electornm nobis in cancellaria nostra

sub sigillo communi dicte ville miserint ad unum
ipsorum trium in vicecomitem Bristollie per nos
in forma predicta perfieiendum, Nos de fidelitate

prefati Johannis V icl eonfidentes commisimus ei

dictum comitatum nostrum Bristollie cum
pertinentibus custodiendum per unum annum.
Ita quod firmas debitas nobis reddat annuatim et

de debitis nostris ac omnibus aliis ad officium

vieecomitis dicti comitatus Bristollie spectan-

tibus nobis respondeat ad scaccarium nostrum.
In cujus &c. Teste rege ( apud Westmonas-
terium, primo die Octobris.

per ipsum regem.

Et mandatum est vicecomiti Gloucestrie quod
eidem Johanni Viel dictum officium vieecomitis

cum pertinentibus infra dictam villain, ac

suburbia et procinctuin eorundem ex nunc
exercendum per indenturam inde inter ipsos

modo debito conficiendam sine dilacione liberet

juxta tenorem litterarum regis predictarum
ipsum de officio predicto infra dicta villain,

suburbia et procinctum ulterius in aliquo nulla-

tenus intromit.tens, vult enim rex ipsum vice-

comitem erga ipsum regem exonerari. Teste ut

supra.

Et mandatum est vicecomiti Somersettie in